
２０１８年９月１０日 

お客様各位 

                                                興人フィルム＆ケミカルズ株式会社 

フィルム事業部 

 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、貴社に納入させて頂いておりますシュリンクフィルム製品に関し下記の通り価格

改定をお願い申し上げます。 

２０１８年春夏以降のナフサ価格の上昇及び電力等燃料費、他物流経費の上昇により原

料樹脂価格の上昇が続いております。 

  又、製品のユーティリティー、副資材、物流費等の上昇も続いている状況にあります。

弊社としましても、従来より様々なコストダウンに取り組んで参りましたが、自助努力の

みでは吸収しきれない状況となっております。 

  お客様におかれましては、厳しい環境下誠に恐縮ではございますが、製品の安定生産、

安定供給を継続させて頂く為にも、諸事情ご賢察頂き本件につきまして、何卒ご理解、ご

承認賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．対象製品  ；コージンポリセット系 全品種 

 

２．価格改定幅；現行単価より２銭／ｃｃアップ 

 

３．期 日     ；２０１８年１０月１日出荷分より 

以 上 

 

  


